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Datos técnicos

Modelo

Ruedas motrices

Longitud Altura del techo

Peso máximo autorizado

Peso en vacío

3)

Cabina doble

Tracción delantera

L3

H1

3500

1908

Modelo

Ruedas motrices

Longitud Altura del techo

Peso máximo autorizado

Peso en vacío

3)

Cabina doble

Tracción trasera

L2

H1

3500

2025

L3

H1

3500

2053

4500

2145

8)

L4

H1

4500

2210

8)

3)

El peso en vacío y el peso máximo autorizado aumentan en modelos equipados con paquete para carreteras en mal

estado - consulte la placa del VIN.

8)

Con ruedas traseras gemelas.

Ir a inicio
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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